FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 019/2024

A Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN, em atendimento
ao § 3º do Artigo 75 da Lei nº 14.133/ 2021, e demais normas
aplicáveis,  torna público para conhecimento dos interessados,  o
presente Aviso de Dispensa Eletrônica, visando o interesse público
de obter propostas de eventuais interessados, sendo selecionada a
proposta mais vantajosa com critério de julgamento menor preço
para a contratação de empresa especializada para a aquisição de
Medalhas de Honra ao Mérito, Títulos de Cidadania Carnaubense,
Comenda Carnaubense,  Quadro Galeria  dos Vereadores,  Quadro
Galeria da Escola do Legislativo por meio do Projeto Câmara Mirim
e Suporte para Tablets  em Acrílico,  para Câmara Municipal  de
Carnaúba  dos  Dantas/RN.  Dessa  forma,  todos  os  interessados
deverão  solicitar  o  Edital  para  análise  e  envio  da  Proposta  e
Documentação  de  Habilitação,  conforme  prazos  e  condições
estabelecidas neste Aviso de Dispensa Eletrônica, como também no
Edital e seus anexos. O Edital encontra-se no endereço eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br.  O prazo para registro das
propostas será de 23/09/2024 até 25/09/2024, e a sessão de lances
ocorrerá na data de 25/09/2024, das 08:01 as 14:00h

Carnaúba dos Dantas/RN, 19 de Setembro de 2024.
Maria Francimara Lopes de Medeiros
Agente de Contratação

Publicado por: MARIA FRANCIMARA LOPES DE MEDEIROS
Código Identificador: 84577050

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/09/2024.
EDIÇÃO 1991. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br